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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

UEMG UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Processo de Convocação para Exercício de Função Pública de Professor de Educação Superior

Processo SEI nº 2350.01.0012981/2021-85

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES
ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS - UEMG - ANO DE 2022

 

EDITAL Nº 04/2022 – UNIDADE ACADÊMICA DE JOÃO MONLEVADE

 

A Comissão Organizadora do Processo Sele�vo Simplificado para Convocação Temporária dos Professores de Educação Superior das Unidades
Acadêmicas da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado de Classificação Final:

 

VAGA NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 MARILANE DE ABREU LIMA MIRANDA 30,75 1º

1 ANA ROSA AON CARDOSO FERNANDES  D1

2 ADILSON ASSIS CRUZ JUNIOR 32,25 1º

2 ITALO BRUNO BALEEIRO GUIMARAES 30,5 2º

2 RAISSA MARTINS DA SILVA ARAUJO 8 3º

2 ERICA FERRAZ ANDRADE SOUTO 6 4º

2 HELENA GOUVEA ROCHA ALVES  D2

3 ERIKA MARCIA DE SOUZA 70,5 1º

3 REINALDO ANTONIO BASTOS FILHO 57,75 2º

3 GRAZIELA FATIMA PEREIRA 56 3º

3 ISAC JONATAS BRANDAO 51 4º

3 GERALDO ALVES TORRES 46 5º

3 FERNANDO DE ARAUJO ABREU 44 6º

3 FILIPE DE CASTRO QUELHAS 33,75 7º

3 LINDA MARCIA MENDES DELAZERI 33,5 8º

3 DANIELE MENDES SILVA 23,75 9º

4 PEDRO VALLE SALLES 57,25 1º

4 PRISCILA ALVES DA SILVA MACHADO 18,75 2º

5 LADIR ANTONIO DA SILVA JUNIOR 60 1º

5 JOSE GEDAEL FAGUNDES JUNIOR 52 2º

5 WAGNER CAVALARE DE SOUZA 51,5 3º

5 TIAGO LUIS OLIVEIRA 50 4º

5 LUCAS ARRUDA VIANA 43 5º

5 EDCARLOS ANTONIO NUNES COURA 37 6º

5 OKSANA KOVALENKO 32,75 7º

5 STEPHANIE CALAZANS DOMINGUES 24 8º

5 RODRIGO VIEIRA FONSECA 19 9º

5 RENZO FERNANDES  BASTOS 13 10º

5 BARBARA JORDANA GONCALVES OLIMPIO  D1

5 MARCIO JOSE DE CASTRO JUSTINO  D1

6 WAGNER CAVALARE DE SOUZA 51,5 1º

6 HARLEY FRANCISCO VIANA 41,75 2º

6 MAYARA ROBERTA DE CASTRO 26,5 3º

6 PRISCILA ALVES DA SILVA MACHADO 18,75 4º

6 BARBARA JORDANA GONCALVES OLIMPIO  D1

6 GABRIELA LUIZA COTA COURA  D1

7 LADIR ANTONIO DA SILVA JUNIOR 60 1º

7 RODRIGO VIEIRA FONSECA 19 2º

8 PEDRO VALLE SALLES 57,25 1º

8 HARLEY FRANCISCO VIANA 41,75 2º

8 MAYARA ROBERTA DE CASTRO 26,5 3º
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9 CRISTIAN POHL MEINHARDT 55,75 1º

9 AMADEU DAS DORES RESENDE 39,5 2º

9 NAYARA APARECIDA NERES DA SILVA 35,25 3º

9 EDCARLOS ANTONIO NUNES COURA 34 4º

9 OKSANA KOVALENKO 32,75 5º

9 CAROLINE NAZARE GONCALVES 29,5 6º

9 JUSCELINO MENDES PRADO 21 7º

9 DANIEL BRAGANCA VIANA 15,5 8º

9 BRUNA GUEDES ALVARENGA 15 9º

9 FILIPE GOMES FAGUNDES 12 10º

9 ATHOS FERNANDES ARAUJO  D3

10 CRISTIAN POHL MEINHARDT 55,75 1º

10 AMADEU DAS DORES RESENDE 39,5 2º

10 NAYARA APARECIDA NERES DA SILVA 35,25 3º

10 GUSTAVO HENRIQUE SOUZA 34,5 4º

10 CAROLINE NAZARE GONCALVES 29,5 5º

10 DANIEL BRAGANCA VIANA 15,5 6º

10 BRUNA GUEDES ALVARENGA 15 7º

10 FILIPE GOMES FAGUNDES 12 8º

10 ATHOS FERNANDES ARAUJO  D3

10 TIAGO LUIS OLIVEIRA  D1

11 GLEICIA MIRANDA PAULINO 60 1º

11 LUCAS ARRUDA VIANA 45 2º

11 STEPHANIE CALAZANS DOMINGUES 24 3º

11 KAREN QUINTAO CASTRO 20,25 4º

11 ELOISA STEPHANIE DA SILVA 16 5º

11 ERIKA MARCIA DE SOUZA  D1

11 GRAZIELLE ROCHA DOS SANTOS  D4

11 LUISA CARDOSO MAIA  D5

11 MARCIO JOSE DE CASTRO JUSTINO  D1

12 FLAVIO LUIZ COSTA 19 1º

12 EUSTAQUIO SONIBO LUCIANO 13,5 2º

12 GABRIELA LUIZA COTA COURA  D3

13 KAREN QUINTAO CASTRO 20,25 1º

14 JOSE GEDAEL FAGUNDES JUNIOR 54 1º

14 FRANCIELLE CAMARA NOGUEIRA 50 2º

14 FERNANDA DA FONSECA DINIZ 45,5 3º

14 ALIN JUNIOR MACHADO CHAVES 37,75 4º

14 JUSCELINO MENDES PRADO 21 5º

14 STEPHANIA DA CONSOLACAO SILVA NOGUEIRA  D3

15 FLAVIO LUIZ COSTA 19 1º

15 STEPHANIA DA CONSOLACAO SILVA NOGUEIRA  D3
 
 

D1 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 2.2 do Edital. 
D2 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 4.2 do Edital, alínea "c" 
D3 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 4.3.12 do Edital 
D4 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 4.2.2 do Edital 
D5 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 4.2, alínea "d" do Edital, especificamente por não apresentar o
documento comprobatório citado no item 4.3.1 inciso I, alíneas "b" e "c" do Edital. 
 

 

Rafael Maia Nogueira

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Sele�vo Simplificado para Convocação Temporária dos Professores de Educação Superior 

 

Documento assinado eletronicamente por Rafael Maia Nogueira, Servidor Público, em 08/03/2022, às 16:11, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 43166158 e o código CRC 0AF504EE.

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
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